ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SEGREDO

Rua Professora Leonida Unfer, 355 – Fone/Fax: (**51) 3745-1131 – CEP 96.910-000 – SEGREDO - RS

INDICAÇÃO Nº 030/2025

Excelentíssima Senhora

ELISANDRA DANIELA DEMICHEI

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Senhora Presidente.

O vereador que este subscreve, solicita a vossa senhoria que coloque a

presente indicação em votação e a apreciação do Plenário e encaminhe ao Executivo

Municipal e ao órgão competente, para que sejam adquiridos e instalados ventiladores

para o ginásio do Distrito de Bela Vista.

JUSTIFICATIVA:  Essa indicação é de grande valia, pois durante os eventos

no ginásio o ambiente fica quente, fazendo com que as pessoas tenham que sair para

fora devido o calor intenso no interior do ginásio.

Sem mais para o momento despedimo-nos,

Atenciosamente.

Sala de Sessões Augusto Waldemar Trevisan, aos 28 dias do mês de março de 2025.

________________________________

LUIZ ALCEU RIBEIRO

VEREADOR